2023 年 1 月 13 日

各位

株式会社 SBI 証券

「金の QUO カードが 1,000 名様に当たるキャンペーン」実施のお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、2023 年 1 月 13 日（金）

から 2023 年 4 月 1 日（土）まで、「【投資信託・CFD・金】抽選で 1,000 名様に金の QUO カードが当たるキャン

ペーン」を実施しますのでお知らせします。

本キャンペーンは、金の積立をはじめ、純金ファンドやくりっく株 365 の金 ETF リセット付証拠金取引など、当

社が提供する金に関連した金融商品を取引したお客さまのなかから、抽選で 1,000 名様に金の QUO カードをプ

レゼントするものです。

当社は、2021 年 4 月に公表した「大阪堂島商品取引所の商品先物の取扱い方針についてのお知らせ」※1 の

とおり、将来的に商品先物取引を開始することを予定していますが、取扱商品として金や銀などの貴金属を提供

することを検討しています。※2

当社は本キャンペーンを契機に、資産運用の選択肢の一つとして多くのお客さまに、金をはじめとした貴金属

に関連した金融商品の取引をご活用いただけるものと期待しています。当社は、今後も「顧客中心主義」の経営

理念のもと、「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」の提供に努めていきます。

※1 2021 年 8 月 10 日付で「株式会社大阪堂島商品取引所」から「株式会社堂島取引所」に商号変更されました。

※2 商品先物の取扱いは、適用される法令等の範囲内で、かつ、法令等に基づき必要とされる手続きがある場合には当該手続き

が完了したうえで実施されることが前提となります。

■キャンペーン概要

キャンペーン期間 2023 年 1 月 13 日（金）8：30 から 2023 年 4 月 1 日（土）6：00 まで

キャンペーン概要

対象者/条件

インターネットコースの個人のお客さまでキャンペーン期間中に応募フォームより応

募手続きを完了のうえ、以下の対象商品を取引したお客さまのなかから抽選で 1,000

名様に金の QUO カード（500 円分）をプレゼント。

【対象商品】

＜投資信託＞（以下 3 ファンドのいずれかの買付）

・三井住友 TAM－SMT ゴールドインデックス・オープン（為替ヘッジなし）

・三菱 UFJ 国際－三菱 UFJ 純金ファンド(愛称：ファインゴールド)

・ブラックロック－ｉシェアーズ ゴールドインデックス・ファンド（為替ヘッジなし）

※2023 年 3 月 31 日（金）までに約定していることが条件となります。

＜CFD（くりっく株 365）＞

・金 ETF リセット付証拠金取引（新規・決済）

※建玉整理および強制決済、リセットによる手仕舞いは対象外です。

＜金＞

・金の積立買付

※キャンペーン対象の新規積立設定は 2023 年 2 月 27 日（月）7:30 までとなります。

賞品 金の QUO カード（500 円分）

賞品発送時期（予定） 2023 年 6 月下旬頃

※ 対象条件等のキャンペーン詳細は当社 WEB サイトにてご確認ください。

キャンペーンページ  https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_230113cfd_fund_gold.html

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る

表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************

https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_campaign_230113cfd_fund_gold.html